asuvast kinnisasjast lähiaadressiga Narva metskond 67 (katastritunnus 85101:003:1268, 

pindala 474,88 ha, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV52596), edaspidi maatükk.“  

„3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest 2234,70 eurot 

(kaks tuhat kakssada kolmkümmend neli eurot ja 70 senti) aastas, edaspidi rent, üks kord 

aastas ettemaksuna vastava aasta 31. oktoobriks. Rendile lisandub käibemaks 

õigusaktidega sätestatud määras. Tasumise kohustus tekib lepingu jõustumisest.“ 

2. Pooled ei soovi muuta 18.06.2018 sõlmitud maarendilepingu nr 3-1.21/105 teisi punkte.